Зато је и разумљиво да се на бројним скуповима који су били посвећени тематици људских права, у организацији Наташе, Соње или пок. Биљане, није могла чути нити једна реч о прогону српског свештенства након Другог светског рата. Они, ваљда, у визури поменутих госпођа нису људи, па се читав спектар права на „људе“ у мантијама не односи.

Дана 12. новембра (30. октобра) Српска православна црква прославља (поред осталих светих) и светога Варнаву (Настиха), исповедника, епископа хвостанског. Наведени светитељ је један од оних српских свештеника који су главом платили своје православно опредељење и српски патриотизам.